

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jako „Dodatek“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323**, IČO: 48342912, se sídlem 344 01 Domažlice, Týnské Předměstí, Pivovarská 323
(dále jen „Objednatel“); a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148
(dále jen „Zhotovitel“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“)

VZHLEDem K TOMU, ŽE:

- (A) Strany uzavřely dne 28. 7. 2023 smlouvu o dílo č. 1-S/2023 (dále jen „Smlouva“) na realizaci zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce školního sportovního areálu“ (dále též jako „Dílo“);
- (B) po odstranění stávajícího povrchu dráhy bylo zjištěno, že tloušťka původního povrchu nebyla vlivem nerovnosti podkladní vrstvy rovnoměrná, nerovnost se pohybovala v rozmezí 13-27mm; z důvodu nerovnosti podkladní vrstvy je nezbytné provést nový povrch o větší tloušťce, než bylo garantováno dokumentací předloženou objednatelům v zadávacím řízení; to je spojeno s dodáním a pokládkou většího množství materiálu oproti Smlouvě; rozsah víceprací s tím spojených je blíže uveden ve změnovém listu č. 1 (dále jako „Změnový list 1“);
- (C) Objednatel požaduje rozšíření Díla o vícepráce blíže specifikované ve změnovém listu č. 2 (dále jako „Změnový list 2“); (Změnový list 1 a Změnový list 2 dále společně jako „Změnové listy 1a2“), Změnové listy 1a2 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku;
- (D) Zhotovitel upozornil Objednatel dopisem ze dne 20. 9. 2023 na nevhodnost navrženého řešení provedení akrylátového povrchu na objektu „Rekonstrukce severovýchodního oblouku v šířce cca 24 m“; Objednatel přes upozornění Zhotovitele požaduje provedení na stávající asfaltový povrch;
- (E) skutečnosti uvedené pod body (B) a (C) preambule tohoto Dodatku jsou spojeny s prodloužením termínů plnění Zhotovitele dle Smlouvy, zejména termínu dokončení stavebních prací;
- (F) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, cenu za dílo a termíny plnění Díla;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět Díla) blíže specifikovaný Smlouvou, zejména v čl. 3 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále jako „vícepráce“), blíže specifikované ve Změnových listech 1a2.
- 1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené v čl. 3 Smlouvy se rozšiřují o Změnové listy 1a2, jimiž jsou modifikovány. Dokumenty, na základě kterých je stanovena cena za Dílo se rozšiřují o Změnové listy 1a2.

1.3 Strany se dohodly, že cena za Dílo blíže sjednaná v čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy se na základě sjednaných víceprací dle Změnových listů 1a2 mění a nově sjednává takto:

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:

Cena v Kč bez DPH dle Smlouvy před změnou tímto Dodatkem č. 1	1 909 035,--
<u>Cena v Kč bez DPH víceprací dle Změnových listů 1a2</u>	<u>526 114,18</u>
Celkem cena v Kč bez DPH	2 435 149,18
21 % DPH	511 381,33
Celkem cena v Kč včetně DPH	2 946 530,51

(slovy Celkem cena v Kč včetně DPH: dva miliony devět set čtyřicet šest tisíc pět set třicet korun českých a padesát jedna haléřů)

1.4 Strany se dohodly, že v čl. 5. TERMÍNY PLNĚNÍ – PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA Smlouvy se termín Dokončení stavebních prací mění a nově sjednává takto:

Dokončení stavebních prací: do 16. 10. 2023

1.5 Strany se dohodly, že Zhotovitel nemá práva z vad Díla a ze záruky vzniklých pro nevhodnost provedení akrylátového povrchu přímo na stávající asfaltový povrch, který je křivý a vodě nepropustný. Zhotovitel tak zejména neodpovídá za vady Díla vzniklé v souvislosti s nerovností podkladního asfaltového povrchu pod akrylátovým povrchem, jeho vodo nepropustností a tvorbou louží.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto Dodatku, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel jeden (1) stejnopis.
- 2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: Příloha č. 1 - Změnové listy 1a2
- 2.4 Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
- 2.5 Strany tímto prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Domažlicích dne 26. 9. 2023

V Plzni dne __. __. 2023

.....

.....

Gymnázium J.Š.Baara,
Domažlice, Pivovarská 323
Mgr. Jana Štenglová, ředitelka

VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI2023003

Stavba: Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.09.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 435 149,18
	Sazba daně		Základ daně	Výše daně
	21,00%		2 435 149,18 0,00	511 381,33
DPH základní snížená	15,00%			0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 946 530,51

Projektant Zpracovatel Datum a podpis:

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI2023003

Stavba: Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Místo:

Datum:

19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 435 149,18	2 946 530,51
Objekt0	Stavební rozpočet1 909 035,00 2 309 932,35 ZL1 změnový list 1	501 628,50 606 970,49 ZL 2 změnový list 2	24 485,68 29 627,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

Objekt0 - Stavební rozpočet

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 909 035,00
--------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 909 035,00	21,00%	400 897,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 309 932,35
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

Objekt0 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 909 035,00

HSV - celkem

1 909 035,00

rekonstrukce oválu - rekonstrukce oválu

1 663 035,00

rekonstr. SV oblouki - rekonstrukce SV oblouku

246 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

Objekt0 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 909 035,00

D HSV celkem 1 909 035,00

D rekonstrukce ovárekonstrukce oválu 1 663 035,00

1	K	Pol1	Odstranění stávajícího povrchu vč odvozu na skládku	m2	2 005,000	132,00	264 660,00
2	K	Pol2	Očištění asfaltu	m2	2 005,000	15,00	30 075,00
3	K	Pol3	Lokální oprava propadlých míst	m2	50,000	900,00	45 000,00
4	K	Pol4	D+M dvouvrstvý stříkaný EPDM povrch vč lajnování	m2	2 005,000	660,00	1 323 300,00

D rekonstr. SV oblourekonstrukce SV oblouku 246 000,00

1	K	Pol2	Očištění asfaltu	m2	400,000	15,00	6 000,00
2	K	Pol5	D+M akrylátový stěrkový povrch vč lajnování	m2	400,000	600,00	240 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL1 - změnový list 1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				501 628,50
--------------	--	--	--	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	501 628,50	21,00%	105 341,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	606 970,49
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL1 - změnový list 1

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

501 628,50

HSV - celkem

501 628,50

5 - Komunikace pozemní

492 628,50

rekonstrukce oválu - rekonstrukce oválu

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL1 - změnový list 1

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							501 628,50
D		HSV	celkem				501 628,50
D		5	Komunikace pozemní				492 628,50
1	K	579221261.R	Strojně litý pryžový povrch 3-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2 - doplnění materiálu pro nerovnost podkladu v průměrné tl. 7 mm, t.j. cca 5,46 kg granulátu na 1m2 a prům.tl.podkladní vrstvy 7mm)	m2	2 005,000	245,70	492 628,50
D			rekonstrukce ovárekonstrukce oválu				9 000,00
2	K	Pol3	Lokální oprava propadlých míst	m2	10,000	900,00	9 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL 2 - změnový list 2

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				24 485,68
--------------	--	--	--	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 485,68	21,00%	5 141,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 627,67
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL 2 - změnový list 2

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 485,68
HSV - Práce a dodávky HSV	24 485,68
<hr/>	
5 - Komunikace pozemní	23 597,44
<hr/>	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 611,44
<hr/>	
767 - Konstrukce zámečnické	888,24
<hr/>	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního sportovního areálu - GJŠB Domažlice

Objekt:

ZL 2 - změnový list 2

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 485,68

D HSV Práce a dodávky HSV 24 485,68

D 5 Komunikace pozemní 23 597,44

1	K	113102111	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z tenisového kurtu výšky vlasu do 15 mm	m2	30,000	66,20	1 986,00
2	K	589121111	Umělý trávník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zásypu pískem výška vlasu do 15 mm	m2	30,000	300,00	9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 611,44

3	K	973042261	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm	kus	5,000	1 280,00	6 400,00
4	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,384	4 160,00	1 597,44

vv betonáž patek pro osazení nových pouzder sloupků

vv 0,4*0,4*0,6 0,096

vv betonáž patek po odstraněných sloupcích

vv 3*0,4*0,4*0,6 0,288

vv Součet 0,384

5	K	914511113.R	Montáž pouzdra sloupku sportovního vybavení D 100 mm	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
6	M	40445230.R	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	897,00	1 794,00

D 767 Konstrukce zámečnické 888,24

7	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,008	29,60	888,24
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

demontáž stávající šplhací konstrukce z ocelových trbek DN

vv

100 3,28 bm á 9,68 kg

vv 3,1*9,68 30,008